



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 237 356
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FIRING & THORSEN AS
Forretningsadresse: Nedre vei 8
3183 HORTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Firing
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	271 009 819	213 513 787
Annen driftsinntekt		1 937 132	1 861 919
Sum inntekter	2	272 946 951	215 375 706
Kostnader			
Varekostnad	3	112 035 972	90 200 324
Lønnskostnad	6	47 000 435	44 384 590
Avskrivning	7	26 236 074	21 468 385
Annen driftskostnad	6, 9	56 945 736	53 761 053
Sum kostnader		242 218 217	209 814 352
Driftsresultat		30 728 734	5 561 354
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		124 631	3 005
Sum finansinntekter		124 631	3 005
Annen finanskostnad		3 938 002	2 708 867
Sum finanskostnader		3 938 002	2 708 867
Netto finans		-3 813 371	-2 705 862
Ordinært resultat før skattekostnad		26 915 363	2 855 492
Skattekostnad på ordinært resultat	12	5 814 570	744 189
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 100 793	2 111 303
Årsresultat		21 100 793	2 111 303
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	13	2 000 000	
Overføringer annen egenkapital	13	19 100 793	2 111 303
Sum overføringer og disponeringer		21 100 793	2 111 303



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	3 457 068	1 446 493
Sum immaterielle eiendeler		3 457 068	1 446 493
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	8 047 001	8 047 001
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7, 8	84 622 389	81 148 624
Sum varige driftsmidler		92 669 390	89 195 625
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		30 094	491 627
Sum finansielle anleggsmidler		30 094	491 627
Sum anleggsmidler		96 156 552	91 133 745
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	2 819 972	2 819 972
Fordringer			
Kundefordringer	3	37 372 590	50 135 268
Andre fordringer		3 816 928	3 228 694
Sum fordringer		41 189 518	53 363 962
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	39 964 176	1 687 572
Sum omløpsmidler		83 973 666	57 871 506
SUM EIENDELER		180 130 218	149 005 251

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	1 313 760	1 313 760
Sum innskutt egenkapital		1 313 760	1 313 760
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	41 022 340	21 921 547
Sum opptjent egenkapital		41 022 340	21 921 547
Sum egenkapital		42 336 100	23 235 307
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 320 703	2 459 338
Øvrig langsiktig gjeld	8, 10	85 635 847	75 969 397
Sum annen langsiktig gjeld		87 956 550	78 428 735
Sum langsiktig gjeld		87 956 550	78 428 735
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		9 452 195
Leverandørgjeld		16 594 913	14 648 422
Betalbar skatt	12	7 825 145	274 392
Skyldige offentlige avgifter	5	9 644 143	9 561 417
Annen kortsiktig gjeld	3, 11	15 773 367	13 404 783
Sum kortsiktig gjeld		49 837 568	47 341 209
Sum gjeld		137 794 118	125 769 944
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		180 130 218	149 005 251



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 727728

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 237 356
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FIRING & THORSEN AS
Forretningsadresse: Nedre vei 8
3183 HORTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Firing
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.09.2021



Organisasjonsnr: 986 237 356
FIRING & THORSEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	271 009 819	213 513 787
Annen driftsinntekt		1 937 132	1 861 919
Sum inntekter	2	272 946 951	215 375 706
Kostnader			
Varekostnad	3	112 035 972	90 200 324
Lønnskostnad	6	47 000 435	44 384 590
Avskrivning	7	26 236 074	21 468 385
Annen driftskostnad	6, 9	56 945 736	53 761 053
Sum kostnader		242 218 217	209 814 352
Driftsresultat		30 728 734	5 561 354
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		124 631	3 005
Sum finansinntekter		124 631	3 005
Annen finanskostnad		3 938 002	2 708 867
Sum finanskostnader		3 938 002	2 708 867
Netto finans		-3 813 371	-2 705 862
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		26 915 363	2 855 492
Skattekostnad på ordinært resultat	12	5 814 570	744 189
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 100 793	2 111 303
Årsresultat		21 100 793	2 111 303
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	13	2 000 000	
Overføringer annen egenkapital	13	19 100 793	2 111 303
Sum overføringer og disponeringer		21 100 793	2 111 303



Organisasjonsnr: 986 237 356
FIRING & THORSEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2020	2019
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	12	3 457 068	1 446 493
Sum immaterielle eiendeler		3 457 068	1 446 493

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	8 047 001	8 047 001
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7, 8	84 622 389	81 148 624
Sum varige driftsmidler		92 669 390	89 195 625

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer		30 094	491 627
Sum finansielle anleggsmidler		30 094	491 627

Sum anleggsmidler		96 156 552	91 133 745
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	4	2 819 972	2 819 972
-----------	---	-----------	-----------

Fordringer

Kundefordringer	3	37 372 590	50 135 268
Andre fordringer		3 816 928	3 228 694
Sum fordringer		41 189 518	53 363 962

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	39 964 176	1 687 572
---	---	------------	-----------

Sum omløpsmidler		83 973 666	57 871 506
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		180 130 218	149 005 251
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	1 313 760	1 313 760
Sum innskutt egenkapital		1 313 760	1 313 760

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	41 022 340	21 921 547
-------------------	----	------------	------------



Sum opptjent egenkapital		41 022 340	21 921 547
Sum egenkapital		42 336 100	23 235 307
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	2 320 703	2 459 338
Øvrig langsiktig gjeld	8, 10	85 635 847	75 969 397
Sum annen langsiktig gjeld		87 956 550	78 428 735
Sum langsiktig gjeld		87 956 550	78 428 735
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10		9 452 195
Leverandørgjeld		16 594 913	14 648 422
Betalbar skatt	12	7 825 145	274 392
Skyldige offentlige avgifter	5	9 644 143	9 561 417
Annen kortsiktig gjeld	3, 11	15 773 367	13 404 783
Sum kortsiktig gjeld		49 837 568	47 341 209
Sum gjeld		137 794 118	125 769 944
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		180 130 218	149 005 251



Organisasjonsnr: 986 237 356
FIRING & THORSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	714.00	1840.00	1313760.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Harald Thorsen	357.00	50.00%	Ordinære aksjer
Lars Firing	357.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	714.00	100.00%	

Note
6

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39544431.00	37741812.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5613281.00	5442473.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1058477.00	643643.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	784246.00	556662.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47000435.00	44384590.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1450372.00	241188.00	
<u>Sum ytelser andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



1450372.00 241188.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	139500.00	115000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	92550.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	232050.00	115000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
72.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åslyveien 21, NO-3170 Sem
Postboks 2427, NO-3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2020

Firing & Thorsen AS

Adresse: Nedre vei 8, 3183 HORTEN

Org.nr: 986 237 356 MVA

Virksomhetens art

Firing & Thorsen AS driver med entreprenørvirksomhet innen bygg og anlegg, samt erverv og utleie av fast eiendom. Selskapet har forretningslokale i Horten.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i 2020 er 272 946 951 kroner som er en oppgang på 27,7% fra i fjor. Årsresultatet ble 21 100 793 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 180 130 218 kroner, sammenlignet med 149 005 251 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 23,5 % sammenlignet med 16% i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fremtidig utvikling

Selskapets drift har på tidspunktet for avleggelse av årsregnskap ikke vært vesentlig påvirket av virusutbruddet av Covid-19 i 2020 eller myndighetenes tiltak knyttet til dette. Det kan dog ikke utelukkes at utviklingen av virusutbruddet kan få effekt på selskapets virksomhet. Styret følger utvikling nøye, og vil søke raske tilpasninger av virksomheten og dets finansiering til de til enhver tid rådende forhold.

Firing og Thorsen har inngått betydelige kontrakter og avtaler som sikrer selskapet høy aktivitet i kommende perioder. Dette forventes å medføre høy utnyttelse av egen kapasitet. Styret forventer at dette vil medføre positivt årsresultat i 2021.

Finansiell risiko

Kreditt risiko

Kreditt risikoen vurderes som lav som følge av at selskapets omsetning genereres fra flere ulike kunder, langsiktige kundeforhold, samt løpende fakturering for utførte leveranser og historisk lave kundetap. Selskapet gjennomfører avsetninger for forventet tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapets bankforbindelse har stilt krav til 25% bokført egenkapital knyttet til finansiering. Bankforbindelsen har akseptert videre finansiering også for kommende periode. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

Markedsrisiko

Firing og Thorsen har inntekter og kostnader i norske kroner og er i svært liten grad eksponert for endring i valutakurser

Rettviseende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Firing & Thorsen ASs eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.



Firing & Thorsen AS

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt er til stede og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Samlet sykefravær har vært 288 dager, hvilket utgjør 1,34%, i tillegg har 2 ansatte vært langtidssykemeldt.

Likestilling

Selskapet har sysselsatt totalt 72 årsverk, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 3 kvinner og 80 menn, mens blant styremedlemmene har det vært to menn.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Horten, 31. august 2021
Styret for Firing & Thorsen AS

Lars Firing
Daglig leder, styreleder

Harald Thorsen
Styremedlem



Firing & Thorsen AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	3	271 009 819	213 513 787
Annen driftsinntekt		1 937 132	1 861 919
Sum driftsinntekter	2	<u>272 946 951</u>	<u>215 375 706</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	112 035 972	90 200 324
Lønnskostnad	6	47 000 435	44 384 590
Avskrivning	7	26 236 074	21 468 385
Annen driftskostnad	6, 9	56 945 736	53 761 053
Sum driftskostnader		<u>242 218 217</u>	<u>209 814 352</u>
Driftsresultat		<u>30 728 734</u>	<u>5 561 354</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		124 631	3 005
Annen finanskostnad		<u>3 938 002</u>	<u>2 708 867</u>
Netto finansposter		<u>-3 813 371</u>	<u>-2 705 862</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>26 915 363</u>	<u>2 855 492</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	<u>5 814 570</u>	<u>744 189</u>
Årsresultat		<u>21 100 793</u>	<u>2 111 303</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	13	2 000 000	0
Overføringer annen egenkapital	13	<u>19 100 793</u>	<u>2 111 303</u>
Sum disponert		<u>21 100 793</u>	<u>2 111 303</u>

Penneo Dokumentnøkkel: VQG7-5G30Q-34QXK-E1451-TL3TK-WJZAM



Firing & Thorsen AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	12	3 457 068	1 446 493
Sum immaterielle eiendeler		<u>3 457 068</u>	<u>1 446 493</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	8 047 001	8 047 001
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7, 8	84 622 389	81 148 624
Sum varige driftsmidler		<u>92 669 390</u>	<u>89 195 625</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		30 094	491 627
Sum finansielle anleggsmidler		<u>30 094</u>	<u>491 627</u>
Sum anleggsmidler		<u>96 156 552</u>	<u>91 133 745</u>
Omløpsmidler			
Varer	4	2 819 972	2 819 972
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3	37 372 590	50 135 268
Andre fordringer		3 816 928	3 228 694
Sum fordringer		<u>41 189 518</u>	<u>53 363 962</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	39 964 176	1 687 572
Sum omløpsmidler		<u>83 973 666</u>	<u>57 871 506</u>
Sum eiendeler		<u>180 130 218</u>	<u>149 005 251</u>

Penneo Dokumentnøkkel: VQG7-5G30Q-34QXK-E1451-TL3TK-WJZAM



Firing & Thorsen AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13, 14	<u>1 313 760</u>	<u>1 313 760</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>1 313 760</u>	<u>1 313 760</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	<u>41 022 340</u>	<u>21 921 547</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>41 022 340</u>	<u>21 921 547</u>
Sum egenkapital		<u>42 336 100</u>	<u>23 235 307</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 320 703	2 459 338
Øvrig langsiktig gjeld	8, 10	<u>85 635 847</u>	<u>75 969 397</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>87 956 550</u>	<u>78 428 735</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	9 452 195
Leverandørgjeld		16 594 913	14 648 422
Betalbar skatt	12	7 825 145	274 392
Skyldige offentlige avgifter	5	9 644 143	9 561 417
Annen kortsiktig gjeld	3, 11	<u>15 773 367</u>	<u>13 404 783</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>49 837 568</u>	<u>47 341 209</u>
Sum gjeld		<u>137 794 118</u>	<u>125 769 944</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>180 130 218</u>	<u>149 005 251</u>

31. desember 2020
Horten, 31. august 2021

Lars Firing
Daglig leder, styreleder

Harald Thorsen
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: VQG7-5G30Q-34QXK-E1451-TL3TK-WJZAM



Firing & Thorsen AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		26 915 363	2 855 492
Periodens betalte skatt		-274 392	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler		807 243	-1 336 053
Ordinære avskrivninger		26 236 074	21 468 385
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-3 446 491	-11 687 855
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 026 495	9 264 006
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>48 211 302</u>	<u>20 563 975</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	1 383 487
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 845 350	-854 580
Nye finansielle leasingavtaler, anleggsmiddel		-29 295 020	-64 157 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-31 140 370</u>	<u>-63 628 093</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Opptak av nye finansielle leasingavtaler		28 916 986	61 737 175
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-138 635	-132 473
Netto endring i kassekreditt		9 452 194	-69 532
Nedbetalinger av finansielle leieavtaler		-17 025 872	-18 478 543
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>21 204 673</u>	<u>43 056 627</u>
Netto endring i likvider i året		38 275 605	-7 491
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>1 688 572</u>	<u>1 695 063</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>39 964 177</u>	<u>1 687 572</u>

Penneo Dokumentnøkkel: VQG7-5G30Q-34QXK-E1451-TL3TK-WJZAM



Firing & Thorsen AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode med fortjeneste. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpte tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Kontraktens inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, prognoser, bidragsanalyser og beste skjønn. Indirekte administrasjonskostnader som ikke er direkte henførbart til det enkelte prosjekt, blir ikke belastet prosjektet. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

I prosjekter hvor opptjente inntekter overstiger fakturerte inntekter, presenteres differansen som opptjent ikke fakturert driftsinntekt under kundefordringer. I motsatt tilfelle, hvor fakturerte inntekter overstiger opptjente inntekter, presenteres differansen som forskuddsfakturert inntekt under annen kortsiktig gjeld. Flere prosjekter inneholder avtale om mengdejustering. Disse inntektsføres i samsvar med utførte leveranser.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Firing & Thorsen AS

Noter til regnskapet for 2020

Leasing / leieavtaler

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Dersom det vesentligste av risiko og avkastning på leieobjektet er overført selskapet, klassifiseres leieavtalen som finansiell. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Driftsmidler i leieavtaler vurdert som finansiell leasing balanseføres og avskrives som ordinære driftsmidler. Avdragsdelen av leieforpliktelsen vises som annen langsiktig gjeld. Forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Forskuddsleie hensyntas.

Ved operasjonelle leasingavtaler foretas oppføring i balansen kun i den grad det er foretatt forskuddsbetaling til utleier. Leien klassifiseres som driftskostnad og fordeles over leieperioden.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert ordning for sine ansatte. Årets premie kostnadsføres løpende.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

Note 2 - Salgsinntekter

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Anleggsvirksomhet	271 009 819	213 513 787
Gevinst ved salg av driftsmidler, annen driftsinntekt	1 632 243	1 336 053
Utleie av eiendom	304 889	525 866
	<u>272 946 951</u>	<u>215 375 706</u>

Note 3 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter med fastpriskontrakter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2020	2019
Inntektsført på igangværende prosjekter, totalt på balansedagen	391 667 374	312 632 902
Kostnader igangværende prosjekter, totalt påløpt på balansedagen	292 747 817	285 376 017
Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringene	3 428 148	4 780 868
Uopptjent inntekt inkl. i annen kortsiktig gjeld	3 100 000	3 100 000

Selskapets tilvirkningskontrakter med fast avtalt honorar behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Flere prosjekter inneholder avtale om mengdejustering. Disse inntektsføres i samsvar med utførte leveranser.



Firing & Thorsen AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Varer

	2020	2019
Innkjøpt tomt for egenutvikling	2 819 972	2 819 972

Note 5 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetreksmidler utgjør	1 622 958
Depositum husleie	86 354
Sum	<u>1 709 312</u>

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	39 544 431	37 741 812
Arbeidsgiveravgift	5 613 281	5 442 473
Pensjonskostnader	1 058 477	643 643
Andre ytelser	784 246	556 662
Sum	<u>47 000 435</u>	<u>44 384 590</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 72 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 450 372	241 188

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020
Lovpålagt revisjon	139 500
Bistand teknisk utarbeidelse årsregnskap med noter	14 500
Bistand teknisk utarbeidelse av ligningspapirer	14 500
Annen bistand	63 550

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Firing & Thorsen AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 7 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, maskiner finansiell leasing	Driftsløsøre, inventar, maskiner mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	8 047 001	118 495 575	8 784 015	135 326 591
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	29 295 020	1 845 350	31 140 370
Avgang solgte driftsmidler	0	-12 355 000	0	-12 355 000
Anskaffelseskost 31.12.	8 047 001	135 435 595	10 629 365	154 111 961
Akk.avskrivning 31.12.	0	-53 127 272	-8 315 300	-61 442 572
Balanseført pr. 31.12.	8 047 001	82 308 323	2 314 065	92 669 389
Årets avskrivninger	0	24 362 406	1 873 668	26 236 074
Økonomisk levetid		3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Ikke avskrivbart	Lineær	Lineær	

Note 8 - Finansiell leasing

	2021	2022	2023	2024	2025	senere	Samlet
Nåverdi, forpliktelse	25 371 498	22 784 167	20 051 446	11 756 039	4 040 719	1 631 979	85 635 848
Nominelle beløp	25 469 242	23 347 765	20 969 391	12 482 674	4 258 189	1 835 519	88 362 780

Selskapet har inngått leiekontrakter for maskiner og transportmidler som regnskapsmessig er vurdert som finansielle leiekontrakter. Ved neddiskontering av leiebetalinger er det lagt til grunn en annuitetsbasert avdragsprofil og rente lik 3 mnd NIBOR pr 31.12.2020 med tillegg på 1,75 prosentpoeng. Diskonteringsrente i nåverdieregning er satt lik rente ved estimering av fremtidig leiebetalinger.

Note 9 - Leieavtaler

	2020	2019
<i>Kostnadsførte leieavtaler:</i>		
Leie lokaler Vestfold og Oslo	686 666	616 065
Leie utearealer Vestfold og Oslo	126 000	379 500
Øvrige leieavtaler, operasjonell leasing biler	122 690	148 086
Sum leiekostnad	935 356	1 143 651

Note 10 - Pant og garantier

	2020	2019
<i>Pantsikret gjeld</i>		
Billån	120 703	259 338
Kassakreditt	0	9 452 195
Lån fra kredittinstitusjon	2 200 000	2 200 000
Sum pantsikret gjeld	2 320 703	11 911 533

Selskapet har innvilget MNOK 10 i kassakreditt. Kassakredittavtalen videreføres for et år av gangen.

Selskapets bankforbindelse har stilt krav til 25% bokført egenkapital knyttet til finansiering. Bokført egenkapitalandel pr 31.12.2021 er 23,5%. Bankforbindelsen har akseptert videre finansiering også for kommende periode.

Det avdragsfrie lånet på MNOK 2,2 forfaller i sin helhet i 2021.



Firing & Thorsen AS

Noter til regnskapet for 2020

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2020	2019
Eiendom i Norge	4 668 664	4 668 664
Driftsmidler	84 622 389	81 148 624
Kundefordringer	37 372 590	50 135 268
Sum	<u>126 663 643</u>	<u>135 952 556</u>

Note 11 - Avsetning for forpliktelser

Andre avsetninger	2020	2019
Avsetning til fremtidig garantiansvar mm	3 000 000	3 000 000

Note 12 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	7 825 145	274 392
Endring utsatt skatt	-2 010 575	469 797
Årets totale skattekostnad	<u>5 814 570</u>	<u>744 189</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	26 915 363	2 855 492
Permanente forskjeller	14 500	27 184
Endring i midlertidige forskjeller	8 638 976	4 009 845
Alminnelig inntekt	35 568 839	6 892 521
Anvendt fremførbart underskudd	0	-5 645 285
Årets skattegrunnlag	<u>35 568 839</u>	<u>1 247 236</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	7 825 145	274 392

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl. goodwill	-1 209 995	-154 434
Utestående fordringer	-4 735 397	-2 913 874
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	-3 327 522	2 849 479
Forskudd, Finansiell leasing	-3 441 030	-3 856 139
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-3 000 000	-3 000 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-15 713 944</u>	<u>-7 074 968</u>
Utsatt skattefordel/ Utsatt skatt (22%)	-3 457 068	-1 556 493

Penneo Dokumentnøkkel: VQG7-5G30Q-34QXK-E1451-TL3TK-WJZAM



Firing & Thorsen AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 313 760	21 921 547	23 235 307
Årsresultat	0	21 100 793	21 100 793
Avsatt utbytte	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2020	1 313 760	41 022 340	42 336 100

Selskapets bankforbindelse har stilt krav til 25% bokført egenkapital knyttet til finansiering. Bokført egenkapitalandel pr 31.12.2021 er 23,5%. Bankforbindelsen har akseptert videre finansiering også for kommende periode. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	714	1 840	1 313 760

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Harald Thorsen, styremedlem	357	50 %	50 %
Lars Firing, styreleder, daglig leder	357	50 %	50 %
Sum	714	100 %	100 %



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Harald Thorsen

Styremedlem

På vegne av: Firing & Thorsen AS

Serienummer: 9578-5998-4-1000278

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-08-31 08:25:33Z



Lars Firing

Styreleder

På vegne av: Firing & Thorsen AS

Serienummer: 9578-5999-4-1495352

IP: 193.212.xxx.xxx

2021-08-31 09:53:48Z



Lars Firing

Daglig leder

På vegne av: Firing & Thorsen AS

Serienummer: 9578-5999-4-1495352

IP: 193.212.xxx.xxx

2021-08-31 09:53:48Z



Penneo Dokumentnøkkel: VQGM7-SG30Q-3AQXK-E1451-TL3TK-WJZAM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>